0

[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

Администрация города Рубцовска

Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2019 №   2338
О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 16.07.2013 № 3812 «Об утверждении порядка составления проекта бюджета муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на очередной финансовый год» (с изменениями)
В соответствии со статьей 172 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 70 Устава муниципального образования города Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 16.07.2013 № 3812 «Об утверждении Порядка составления проекта бюджета муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на очередной финансовый год» (с изменениями, внесёнными постановлениями Администрации города Рубцовска Алтайского края от 14.07.2014 № 2986, 14.07.2015 № 3295, 19.09.2017 № 4651) следующие изменения:
1.1. в абзаце 3 пункта 1.4. слова «основных направлениях бюджетной политики и основных направлениях налоговой политики» заменить словами «основных направлениях бюджетной и налоговой политики»;
1.2. в абзаце 2 пункта 2.1. слова «основные направления бюджетной политики и основные направления налоговой политики» заменить словами «основные направления бюджетной и налоговой политики»;

1.3. в абзаце 5 пункта 2.6. знак «;» заменить знаком «:»;

1.4. в абзаце 3 пункта 3.2. слова «основных направлений бюджетной политики и основных направлений налоговой политики» заменить словами «основных направлений бюджетной и налоговой политики»;

1.5. в абзаце 10 пункта 3.2. слова «Основные направления бюджетной политики и основные направления налоговой политики» заменить словами «Основные направления бюджетной и налоговой политики».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска - председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политики Пьянков В.И.
Глава города Рубцовска

        Д.З.Фельдман